
Plumlovský dýchánek již tento víkend! (podrobný program)

Napsal uživatel Petr Sedláček
Úterý, 24 Červen 2003 03:00

Stejně jako vloni je poslední červnový víkend v Plumlově u Prostějova zasvěcený hudbě,
divadlu, šermu a historickým řemeslům. Festival Plumlovský dýchánek, který pořádá Hnutí
Brontosaurus, opět otevře své brány návštěvníkům z blízkého i dalekého okolí. Letošní druhý
ročník festivalu přivítá prvotřídní muzikanty, skvělá divadla, odvážné šermíře a zručné
řemeslníky z celé republiky. Za všechny jmenujme Tomáše Kočka, Ivo Cicvárka, Žofii
Kabelkovou, Hluboké nedorozumění, Jardu Urbánka, duo Žamboši nebo Petra Sedláčka. Ze
zahraničních účastníků jmenujme známou slovenskou písničkářku Janku Kúdelovou. Jakkoli
hlavní program probíhá v sobotu od 10.00 hodin, nabídne letos premiérově Plumlovský
dýchánek bohatý program i v neděli. Kromě několika divadelních představení je pro návštěvníky
díky divadlu PoDiv připraven i divadelní workshop.

720 diváků, kteří loni festival navštívili, si na odchodu kladli velmi často jednu otázku: Kde se
bere úžasná atmosféra festivalu? Kromě romantického prostředí Plumlovského zámku je to
bezesporu fakt, že všichni umělci vystupující na tomto festivalu účinkují bez nároku nejen na
honorář, ale ani na proplacení cestovného. Veškerý výtěžek tak putuje na konto Hnutí
Brontosaurus a bude použit na opravu zámku. Tato pospolitost vytváří atmosféru, kterou si
rozhodně nenechejte ujít.

Divadelní program - sobota (zámek)
10:00 10 malých černoušků ZUŠ Prostějov
11:35 Námořnická pohádka Spektákl
12:25 Tak trochu Alenka VVP
13:45 Princ Bajaja DC 90
14:20 Krysař VVP

Divadelní program - sobota (zámek)
10:00 10 malých černoušků ZUŠ Prostějov
11:35 Námořnická pohádka Spektákl
12:25 Tak trochu Alenka VVP
13:45 Princ Bajaja DC 90
14:20 Krysař VVP

Hudební program - sobota (pódium)
12:00 Morgana
12:25 Terka Terčová
12:50 Lidée Noire
13:20 Zdeněk Hamřík
13:45 The Original Eintopf Jazz Band
14:15 Vocal Absolut
14:50 Absence

 1 / 2



Plumlovský dýchánek již tento víkend! (podrobný program)

Napsal uživatel Petr Sedláček
Úterý, 24 Červen 2003 03:00

15:15 Žamboši
15:50 Hluboké nedorozumění
16:25 Petr Sedláček
17:00 Drive
17:30 Janka Kúdelová
18:05 Taliesyn
18:35 Jarda Urbánek
19:10 Marcel Kříž + Ivo Cicvárek
19:45 Žofie Kabelková
20:25 Ivo Cicvárek + OKO
21:05 Tomáš Kočko 

Divadelní program - neděle (zámek)
10:00 Slunovrat ZUŠ Plumlov
10:50 Svatební košile, Budulínek SSP Olomouc
11:30 Takový je život ZUŠ Plumlov
12:35 Divadelní workshop PoDiv

 2 / 2


